
МДОУ д/с «Светлячок» д.Гавриловка

09.01.2023

П Р И К А З

№9

О назначении ответственного лица за организацию 
обработки персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ 
«О персональных данных», Федеральный закон от 14.07.2022 № 266-ФЗ, в 
целях соблюдения мер, направленных на обеспечение выполнения 
обязанностей, предусмотренных Федеральным законом 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить делопроизводителя Королеву Галину Николаевну 
ответственным за организацию обработки персональных данных в 
МДОУ д/с «Светлячок» д.Гавриловка.

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных в своей 
деятельности руководствоваться обязанностями, определенными ч.4 
ст.22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных 
данных» .

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий 
МДОУ д/с «Светлячок» С.А.Крылова

С приказом ознакомлен(а) / ^ /  /0?/1&сгг fa


